

BASIN KUPÜRLERİ

28 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Turnuvada buluştular

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri arasında düzenlenen spor turnuvaları sürüyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği yurtlar arası spor müsabakaları tüm hızıyla devam ediyor. Gençlerin turnuvalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, "GSB yurtlarımızda önceliklerimizden biri de öğrencilerimizin çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunarak sadece akademik anlamda başarılı değil aynı

zamanda sosyal yaşama dair tecrübeler kazanmış donanımlı bireyler olmalarıdır. Bunun için yurtlarımızda, dil kursları, geleneksel sanat kursları, kültürel kursların yanı sıra seminerler, sportif faaliyetler, atölye etkinlikleri düzenliyoruz. Yurtlarımızda öğrencilerimizi en çok ilgi gösterdiği etkinliklerden biri de sportif faaliyetler. Yurtlar arası turnuvalar çeşitli branşlarda müsabakalarla devam ediyor. Tüm gençlerimize turnuvalarda başarılar diliyorum" dedi. Yapılacak olan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak.

İrfan DUROĞLU



Yurt öğrencileri Oryantiringte yarıştı



BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yüksek Öğrenim Yurtlarında kalan öğrenciler arasında 'Yurtlararası Oryantiring' yarışması yapıldı. Öğrenci Yurtları arasında düzenlenen 'Yurtlararası Oryantiring' İl Şampiyonası Çay mahallesinde üniversiteli yurt öğrencilerinin katılımıyla yapıldı. Yarışma sonunda birinci olan Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu ile Batman Kız Öğrenci Yurdu takımları ilimizi Bölge Şampiyonasında temsil etmeye hak kazandılar. Ferdi sıralamada ise kızlarda, Dilek Akbaş, Pelin Yakışır ve Cennet Kaş dereceye girdiler. Erkeklerde Süleyman Mert Çetin, Ahmet Erzen ve Bahattin Seyyid ilk üçe girmeyi başardı. Haber merkezi



“Mevlânâ’yı Anlamak” konulu konferans düzenlendi

Edanur Sah

Pir Muhammed Bahaeddin **KYK** Erkek **Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda “Mevlana'yı Anlamak” konulu konferans düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa Erzincan İl Müftüsü Burhan Çakır konuşmacı olarak katıldı. Hz. Mevlânâ'nın 748. Vuslat Yıldönümü münasebetiyle bir konferans veren müftü Çakır gençlere bazı hatırlatma ve tavsiyelerde bulundu. Gerçekleşen programa İl Müftüsü Burhan Çakır, Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürü Burak Mumcu **KYK Yurt** Müdürü, **KYK** Manevi Danışmanları Erdoğan Güler, Murat Ayhan ve öğrenciler katıldı. Programın sonunda, Müftülük İlahi Ekibi ilahi ve kasideleriyle destek verdiler. Yapılan ikramlarla program sona erdi.

YURLARDAKİ FAZLA YEMEKLER İHTİYAÇLILARA ULAŞTIRILIYOR

GÜMÜŞHANE’de gönüllü öğrenciler, ülke genelinde israfın önlenmesi amacıyla başlatılan ‘Komşum Projesi’ kapsamında yurtlarda tüketilmeye uygun fazla yemekleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gönüllülük Federasyonu ve Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği’nin; kamu kurumları başta olmak üzere,

çeşitli yerlerde artan ve tüketilmeye uygun yemeklerin israfının önüne geçilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasının amaçlandığı ‘Komşum Projesi’, Gümüşhane’de yurtlarda uygulanmaya başladı. Kentteki yurtlarda artan ve tüketilmeye uygun yemekler, gönüllü öğrenciler tarafından hazırlanarak ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Projede gönüllü öğrenci Muhammed Hüseyin Dağ, sosyal yardımlaşmayla birlik içinde olduklarını söyleyerek, “Tüketilmeye uygun yemeklerin ziyan olmaması için biz de proje kapsa-

mında daha önce belirlenmiş ihtiyaç sahibi ailerimize yardımda bulunuyoruz. Sosyal yardımlaşmayla birlik içerisindeyiz” dedi.

Gönüllü öğrenci Buse Keskin de “Proje, sosyal hizmetler tarafından belirlenen yardıma muhtaç ailelerin fazla kalmamasıyla birlikte onlara temiz yemekler götürüyoruz. Hem yemekler israf olmuyor hem de ihtiyaçları sağlanıyor” diye konuştu.

Önder Polat ise “Gün içerisinde bize iki defa yemek sunuluyor, yemeklerin

kalanlarında ise muhtaç ailelere, ihtiyacı olan ailelere dağıtım yapıyoruz. Projenin en iyi faydası insanlara yardımcı oluyoruz. Bu şekilde yardıma muhtaç insanların, bir nebze de olsa akşam yemeğini karşılamış oluyoruz” dedi.

Haber: DHA





MANİSA'DA YURT ÖĞRENCİLERİ BİZ BİZE MORAL AKŞAMLARI İLE MORAL BULDU

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı öğrenci yurtlarında düzenlenen etkinlik ile öğrenciler doyasıya eğlendi.

Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrencilere müzik şöleni, yöresel ikramlar ve çığ köfte ikramında bulunuldu.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Buket İnci, İşkur İl Müdürü Eşref Aslan, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Feridun Gülgeç, İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim



Sudak, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Güray Karakaya, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Eyup Gül, PTT Başmüdürü Beytul-lah Baybunar, Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı Bilal Demir, şube müdürleri, yurt personeli ve öğrencilerin katıldığı programda öğrenciler canlı müzik eşliğinde halay çekerek oyun oynadı. Programda açıklamalarda bulunan Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Pandemi süreci ile öğrencilerimiz olumsuz etkilendiler. Bizler de Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' programıyla kardeşlerimize moral vermek istedik. Tüm yurtlarımız, öğrencilerimizin evi gibi. Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu yükseltmek amacıyla bu tür etkinliklerimizi tüm yurtlarımızda gerçekleştiriyoruz. Programa katılan il müdürlerimize ve belediye başkan yardımcılarımıza teşekkür eder, öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar dileriz." dedi. **İdris AYDIN**





SOĞUK HAVADA UNUTULMADILAR

Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, **KYK Kız Yurdu**nda kalan Üniversite Öğrencisinin isteğini hızlı bir şekilde yerine getirdi. Bölgeye kedi evi temin edildi.

► Haber Merkezi

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ebelik son sınıf öğrencisi Konya'lı Simge Kaynak, Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu'na sosyal medya hesabı üzerinden ulaşarak, **KYK Tokat Kız Yurdu** bölgesine kedi evi talep etti. Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, Simge

Kaynak'ın bu talebini hızlı bir şekilde yerine getirerek, Kedi Evi'ni öğrencilerin istemiş olduğu alana ulaştırdı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından eski kullanılmayan kamelya malzemelerinden üretilen Kedi Evi, Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiplerince **KYK Kız Yurdu**'na teslim edildi.



SOSYAL MEDYADAN SEŞLENDİLER

Sosyal Medya hesabından, "Sayın başkanım, biz Tokat **KYK Genel Yurtta** kalan öğrenciler olarak **yurdumuzda** bulunan kedilerimiz için bu soğuk kış gününde sizden kedi evi istiyoruz. Bize bu konuda yardımcı olursanız seviriz" şeklinde mesaj atan Simge Kaynak'ın çağrısına Belediye

Başkanı Eyüp Eroğlu, hızlı bir şekilde dönüş yaparak, ekiplerle Kedi Evi'ni ulaştırdı. Kedi Evi'yle birlikte mama takviyesi de yapan Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne teşekkür eden Simge Kaynak ve Tokat **Kız Yurdu** Müdürü Melike Uyan, Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu'na teşekkür ettiler.

DÜZENLİ OLARAK MAMA VE SU TAKVİYESİ YAPILIYOR

Kaynak, yaptığı açıklamada; "Sosyal Medya üzerinden yaptığımız başvuruya çok hızlı bir şekilde dönüş yapıldı. Sayın Belediye Başkanımıza, tüm **yurt** öğrencileri adına teşekkür ediyoruz" dedi. Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu ise, sokak hayvanları için düzenli olarak mama ve su takviyesinin devam ettiğini belirterek; "Sokaktaki kedilerimiz üşümesin diyerek kedi evlerimizin sayısını her geçen gün daha da arttırıyoruz. Yine tüm kedi evlerimizin mama ve su takviyesini düzenli olarak gerçekleştiriyoruz. Çünkü onlar Allah'ın bize emaneti. Soğuk havalarda onları da



unutmuyoruz. Simge kardeşimiz de bizden sosyal medya aracılığı ile kedi evi talebinde bulunmuştu. Ekiplerimiz hızlı bir şekilde bu talebi yerine getirdiler. Öğrenci kardeşlerimize teşekkür ediyor, eğitim hayatlarında başarılar diliyorum" dedi.

Komşularının kahramanı oldular

Gönüllü gençler, kendi elleri ile paketledikleri yemekleri, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor

(İHA) - Aydın'ın Efeler ilçesinde bulunan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan gönüllü gençler, "Kahraman Komşu Projesi" ile pişen fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahibi aileler için paketleyip, kendi elleri ile teslim ediyorlar. Gençlerin bu örnek davranışı ise görenlerin takdirini kazanıyor.

İsrafın önüne geçilmesi ve gençlerde sorumluluk bilincinin oluşturulması amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde yürütülen proje, Aydın da uygulanmaya başlandı. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler, "Kahraman Komşu Projesi" kapsamında pişen fazla yemekleri ihtiyaç sahipleri için paketliyor. Tüketilmeye uygun olan yemekleri gönüllülük esasıyla paketleyen öğrenciler, her akşam bu yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde Aydın'da da 2 yurttan projenin uygulanmaya geçtiğini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, muhtarlıklar ve sosyal dayanışma vakıfları iş birliği ile daha fazla ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

"İhtiyaç sahibi ailelere ulaşıyorlar"



Aydın genelinde proje kapsamında şu ana kadar 13 aileye destek olunduğunu ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, "Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarımızda 'Kahraman Komşu Projesi' hızla devam ediyor. Gençlerimiz şu anda Türkiye Gönüllülük Federasyonu ile Gençlik Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** protokolü çerçevesinde yemekhanemizde akşam saatleri artan yemekleri, mahalle içerisinde ihtiyaç duyulan özellikle bu pandemi dönemi içerisinde tek yaşayan yaşlı vatandaşlarımıza, ihtiyaç sahibi ailelere götürüyor. Bu projeyi Aydın'da 2 yurdumuzda başlattık. Gençlerimiz de gönüllülük projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmaya çalışıyorlar. Gençlerimizin bu mahallede tespit ettikleri 3 aile var. Diğer yurdumuzda da yaklaşık 10 aile var. Tabii bu konuda mahalle muhtarları ve sosyal dayanışma vakıfları ile koordineli olarak çalışmalarımız devam ediyor. Önümüzdeki günlerde de bu sayıların daha da artabilir" dedi.



"Yardım etmek mutlu ediyor"
İhtiyaç sahiplerine destek

olmak ve yemeklerin israf olmasını önlemek adına hayata geçirilen projenin çok önemli olduğuna dikkat çeken gönüllü öğrencilerden Büşra Peker, "Yurdumuzda dağıtılan yemekler bazen artabiliyor. Bunlar israf olmasın diye böyle bir proje düşünülmüş. Küçüklüğümden beri yardım etmeyi çok seviyorum. O yüzden yurttan böyle bir proje duyurulunca ben de katılmak istedim. Akşam, diğer gönüllü arkadaşlarımızla birlikte artan yemekleri paketliyoruz. Ardından bu zor günlerde yardımcı olmak adına yemekleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza dağıtıyoruz. Ayrıca bu projede yer almak bana iyi hissettiriyor. Çünkü küçük bir şey de olsa elimizden geldiğince insanlara dokunabiliyorum. İnsanlara yardım etmek mutlu ediyor. Belki çok bir şey değil ama birilerine yardımcı olmak insanın içine huzur veriyor. Bir de yemeklerin israf olmaması için böyle bir çalışma düşünülmesi çok güzel. İlla ki her öğrenci düşünmüştür. Bu artan yemeklere ne oluyor, çöpe gitmiyordu umarım diye. O yüzden ihtiyaç sahiplerine yardımcı olmak adına böyle bir şey düşündükleri için de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze teşekkür ederim" dedi.